
UCHWAŁA NR VIII/84/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie 
Gminy Suchy Las na rok 2024, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Suchy Las na rok 
2024, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Plan finansowy stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1, będą zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Suchy Las. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



LP  NAZWA ZADANIA TERMIN REALIZACJI KWOTA

1 2 3 4

2 131 125,39

206 820,90

48 990,90

48 990,90

1. Opracowanie planu rozwoju sieci drogowychi tras rowerowych 30.06.2025 48 990,90

116 850,00

116 850,00

1. Analiza możliwości wyjścia Gminy z GCI 30.06.2025 116 850,00

20 070,00

20 070,00

1. Warsztaty dla uczniów i nauczycieli 30.06.2025 20 070,00

20 910,00

20 910,00

1. Utrzymanie oświetlenia gminnego 30.06.2025 20 910,00

1 924 304,49                      

240 640,00                        

240 640,00                         

1. Złotniki - wybudowanie sieci wodociągowej DN100 od ul. Kwiatowej do ul. Obornickiej 30.06.2025
26 590,00                           

2. Golęczewo - budowa kanalizacji sanitarnej ul. Lipowa 30.06.2025 214 050,00                         

595 310,00                        

595 310,00                         

1.

Chłudowo - budowa sieci wodociągowej na odcinku pomiędzy ul. Biedruszczaną, a ul. 

Chojnicką w ul. Leśnej 30.06.2025
296 310,00                         

2. Chludowo - projekt nawierzchni ul. Sodowa 30.06.2025 23 200,00                           

3.

Suchy Las - budowa drogi wraz z pełną infrastrukturą w rejonie ulic Zwolenkiewicza i 

Jaśminowej 30.06.2025
25 800,00                           

4. Złotkowo - budowa chodnika łączącego ul. Lipową ze stacją PKM-u 30.06.2025 250 000,00                         

31 611,00                          

31 611,00                           

1 Suchy Las - rozbudowa remizy OSP o 1 boks garażowy 30.06.2025 31 611,00                           

1 056 743,49                     

59 040,00                           

1. Osiedle Grzybowe - projekt techniczny modernizacji Placu Grzybowego 30.06.2025 59 040,00                           

911 288,12                         

1. Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Suchy Las - Rozświetlamy Polskę 30.06.2025 193 936,86                         

2.

Zielątkowo- projekt i budowa sygnalizacji świetlnych spowalniających ruch na ul. Leśnej, 

Szkolnej i Dworcowej 30.06.2025
19 999,80                           

3. Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Suchy Las - Rozświetlamy Polskę 30.06.2025 697 351,46                         

86 415,37                           

1.

Sołectwo Złotkowo - zakup kontenera na rzeczy sołeckie przy świetlicy wiejskiej (wymiary 

ok. 3x4 m2) 30.06.2025
37 415,37                           

2. Chludowo - remont podjazdu do ośrodka zdrowia 30.06.2026 49 000,00                           

Dział 900

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/84/24

Rady Gminy Suchy Las z dnia 16.12.2024 r. 

WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - zadania bieżące 

WYKAZ ZADAŃ NIEWYGASAJĄCYCH PRZEKAZANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Rozdział 80195

Rozdział 75023

Rozdział 60016

Dział 600

Dział 750

Dział 801

Dział 900

Rozdział 90004

Rozdział 90015

Rozdział 90095

Rozdział  90015

Dział 010

Rozdział 01044

Dział 600

Dział 754

Rozdział 75412

Rozdział 60016

WYDATKI MAJĄTKOWE



Dz. Rozdz. Paragraf Zadanie budżetowe Nazwa KWOTA 
WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

1 2 3 4 5 6 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 640,00           -                         240 640,00           

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 240 640,00           -                         240 640,00           

6050 IBI-WPF-2024-0044
Złotniki - wybudowanie sieci wodociągowej DN100 od ul. 

Kwiatowej do ul. Obornickiej
26 590,00             -                         26 590,00             

6050 IBI-000-2024-0300 Golęczewo - budowa kanalizacji sanitarnej ul. Lipowa 214 050,00           -                         214 050,00           

600 Transport i łączność 644 300,90           48 990,90             595 310,00           

60016 Drogi publiczne gminne 644 300,90           48 990,90             595 310,00           

4300 GNB-WPF-2023-0001 Opracowanie planu rozwoju sieci drogowychi tras rowerowych 48 990,90             48 990,90             -                         

6050 IBI-WPF-2024-0008
Chłudowo - budowa sieci wodociągowej na odcinku pomiędzy ul. 

Biedruszczaną, a ul. Chojnicką w ul. Leśnej
296 310,00           -                         296 310,00           

6050 IBI-WPF-2022-0900 Chludowo - projekt nawierzchni ul. Sodowa 23 200,00             -                         23 200,00             

6050 IBI-WPF-2020-0028
Suchy Las - budowa drogi wraz z pełną infrastrukturą w rejonie 

ulic Zwolenkiewicza i Jaśminowej
25 800,00             -                         25 800,00             

6050 IBI-WPF-2024-0031
Złotkowo - budowa chodnika łączącego ul. Lipową ze stacją PKM-

u
250 000,00           -                         250 000,00           

750 Administracja publiczna 116 850,00           116 850,00           -                         

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 850,00           116 850,00           -                         

4300 000-000-0000-0000 Analiza możliwości wyjścia Gminy z GCI 116 850,00           116 850,00           -                         

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 611,00             -                         31 611,00             

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 611,00             -                         31 611,00             

6050 IBI-000-2024-0030 Suchy Las - rozbudowa remizy OSP o 1 boks garażowy 31 611,00             -                         31 611,00             

801 Oświata i wychowanie 20 070,00             20 070,00             -                         

80195 Pozostała działalność 20 070,00             20 070,00             -                         

4300 000-000-0000-0000 Warsztaty dla uczniów i nauczycieli 20 070,00             20 070,00             -                         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 653,49       20 910,00             1 056 743,49       

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 040,00             -                         59 040,00             

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW PRZECHODZĄCYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/84/24

Rady Gminy SuchyLas z dnia 16.12.2024 r.

Strona 1 z 2



Dz. Rozdz. Paragraf Zadanie budżetowe Nazwa KWOTA 
WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

1 2 3 4 5 6 8 9

6050 IBI-000-2024-0048
Osiedle Grzybowe - projekt techniczny modernizacji Placu 

Grzybowego
59 040,00             -                         59 040,00             

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 932 198,12           20 910,00             911 288,12           

4270 RKB-000-2019-0016 Utrzymanie oświetlenia gminnego 20 910,00             20 910,00             -                         

6050 IRK-WPF-2020-0001
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Suchy Las - 

Rozświetlamy Polskę
193 936,86           -                         193 936,86           

6050 IRK-WPF-2024-0011
Zielątkowo- projekt i budowa sygnalizacji świetlnych 

spowalniających ruch na ul. Leśnej, Szkolnej i Dworcowej
19 999,80             -                         19 999,80             

6370 IRK-WPF-2020-0001
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Suchy Las - 

Rozświetlamy Polskę
697 351,46           -                         697 351,46           

90095 Pozostała działalność 86 415,37             -                         86 415,37             

6050 GNB-000-2024-0005
Sołectwo Złotkowo - zakup kontenera na rzeczy sołeckie przy 

świetlicy wiejskiej (wymiary ok. 3x4 m2)
37 415,37             -                         37 415,37             

6050 IBI-WPF-2024-0054 Chludowo - remont podjazdu do ośrodka zdrowia 49 000,00             -                         49 000,00             

2 131 125,39       206 820,90           1 924 304,49       OGÓŁEM:

Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VIII/84/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


